
                                                                   MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

č.j. 564/2017                                       Zpracoval : Nosek M.           Dne: 24.10.  2017

Věc :   POZOR NA PODVODNÍKY A HYENY V LIDSKÉ PODOBĚ  

Vážení spoluobčané, zvláště pak senioři. Tento víkend se nějaká lidská hyena pokusila obalamutit
jednu seniorku o peníze. Naštěstí  paní byla obezřetná a podvodníkovi nenaletěla. V čem tkvělo
podvodné jednání lidské hyeny. Několikrát seniorce podvodník telefonoval, že je příbuzný, který
nutně potřebuje půjčit peníze a má je přinést ke kostelu do Miletína. Seniorka nenaletěla a celou
věc nahlásila Policii  ČR. MUSEL TO BÝT NĚKDO, KDO PANÍ ZNÁ A VELICE DOBŘE ZNÁ
POMĚRY A ZNÁ MILETÍN. Tentokrát to podvodníkovi nevyšlo díky obezřetnosti, ale prosím Vás
nevěřte nikomu cizímu, neslibujte nikomu nic po telefonu, nepouštějte nikoho cizího do bytu a do
domu. Jen tak se uchráníte před krádeží nebo podvodem. Žádný dodavatel plynu, elektřiny, vody,
žádné sociální dávky, žádné zvláštní dávky, žádné jednání z žádných poctivých firem a úřadů s Vámi
nebude chtít jednat u Vás doma.  Podvodníci vymyslí tisíce způsobu jak Vás okrást. Zkrátka nevěřte
cizím lidem. Navíc u nás v Miletíně je zakázán podomní prodej. Rázně odmítněte jakékoliv nabídky,
prosby a požadavky. Pokud se cítíte ohroženi, volejte Policii, volejte své příbuzné, můžete zavolat i
mně na tel.607618022. Raději stokrát planý poplach než jedno neštěstí. Prosím příbuzné seniorů,
varujte  své  blízké.  Nenechte  se  oklamat  srdečným vystupováním  (ze  dveřmi  se  může  změnit),
nenechte se oklamat slušným oblečením. 

Vzkaz pro lidské hyeny. BĚŽTE RADĚJI PRACOVAT I VY JEDNOU BUDETE SENIOŘI A JAK BY
SE VÁM LÍBILO,  KDYBY VÁS NĚKDO OKRADL NEBO VAŠE RODIČE.  NECHOVEJTE SE
JAKO LIDSKÉ HYENY.

                

                                                                   Nosek Miroslav

                                                             starosta města Miletín

 Ilustrační foto


